Univ.TS - Prot 25866 del 0A/02/2026 - Rep. Deaet del Rettore - n. 1322026

=7% UNIVERSITA
jﬁ % DEGLI STUDI

i"m’}"f DITRIESTE

/ ';'-ii i'i-"ﬁ',

Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione
Unita di Staff Internazionalizzazione
Ufficio Progettazione e Recruitment

Oggetto: Bando ERASMUS+ KA 171 Mobilita Studio in uscita — Dipartimento di
Scienze Politiche e Sociali, a.a. 2025/2026. Verbale della commissione e
graduatoria degli assegnatari — approvazione

LA RETTRICE

VISTO il DR n. 2/2026 prot. 771 dd. 08/01/2026 per 'emanazione del Bando
ERASMUS+ studio KA 171, secondo semestre a.a. 2025/2026 —
mobilita studenti in uscita del Dipartimento di Scienze Politiche e
Sociali;

VISTO il DR n. 103/2026 prot. 21849 dd. 03/02/2026 di nomina della
Commissione valutatrice, che ha selezionato le candidature al Bando di
Mobilita Erasmus+ Mobilita Studio sopra menzionato;

ACQUISITO il verbale della commissione giudicatrice e verificatane la regolarita
formale
DECRETA
art. 1 — di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe in esito ai quali

la commissione ha stilato la seguente graduatoria:

MATRICOLA CANDIDATO | PUNTEGGIO TOTALE | g7 10NE
su 10 punti
SP0101581 8 1
SP0101855 7
art. 2— di incaricare I'Ufficio Progettazione e Recruitment dellesecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio dei decreti della
Rettrice.
La Rettrice
Prof.ssa Donata Vianelli
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Federica Gori
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3412
Piazzale Europa, 1 Federica.Gori@amm.units.it
| - 34127 Trieste

www.units.it — ateneo@pec.units.it



		2026-02-06T22:02:05+0100
	IT
	Donata Vianelli




